
UCHWAŁA NR V/26/2019 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie  wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Podlaskiego do składu 

Podlaskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

    Na  podstawie art.18 pkt 20  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913  z późn. zm.¹) w związku z art. 41b ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 

450 z późn. zm.²) uchwala się, co następuje: 

 

    § 1. Stwierdza się wybór radnych: 

 

1) Sebastiana Łukaszewicza 

2) Igora Łukaszuka 

 

do składu Podlaskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

  

    § 2. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¹⁾zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.1000, poz. 1432, poz. 

2500. 

²⁾ zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, poz. 723, poz. 

1365. 


